
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 4 13 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013 3724 Epic/Sony 0 1 5 -

2 ● 2 2 1 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 3095 Universal/UV 0 1 20 X

3 ● 3 1 4 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 2676 Sirup/Kontor/Kontor New Media 0 1 6 -

4 ● 4 3 2 DJ ANTOINE Bella Vita 2439 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 0 1 12 X

5 ● 5 6 6 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go 1943 B1/Universal/UV 0 1 16 X

6 ● 6 5 5 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment 1810 RCA/Sony 0 3 14 X

7 ▲ 10 11 11 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 1773 Macklemore 3 7 13 X

8 ▼ 7 8 8 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It 1651 Warner -1 7 22 X

9 ▲ 27 - - ROCKSTROH Frei Sein 1604 Kick Fresh 18 9 2 -

10 ▼ 8 10 14 G&G Use Somebody 1516 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media -2 8 5 -

11 ● 11 12 12 R.I.O. Living In Stereo 1478 Zooland/Kontor/Kontor New Media 0 11 6 X

12 ▼ 9 7 7 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One 1291 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -3 3 15 X

13 ▲ 45 - - SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night 1116 We Play/Kontor New Media 32 13 2 -

14 ▼ 12 9 3 BAAUER Harlem Shake 1031 Mad Decent -2 3 9 X

15 ▼ 13 13 15 PICCO Mash! 998 Yawa/Zebralution -2 12 10 -

16 ▲ 20 33 58 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 973 Macklemore 4 16 4 X

17 ▼ 15 18 20 SUPERFREAKZ Want You So 938 Embassy One/Zebralution -2 15 6 -

18 ▼ 14 15 17 STEVIE B. FEAT. PITBULL Spring Love 2013 894 Universal/UV -4 14 6 X

19 ▼ 16 14 16 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 890 EMI -3 5 33 X

20 ▲ 28 92 - WILL.I.AM FEAT. JUSTIN BIEBER #That Power 846 Interscope/Universal/UV 8 20 3 X

21 ▲ 68 - - CASSEY DOREEN Dreams 802 Glamara/Zebralution 47 21 2 -

22 ▲ 31 - - COMBINATION Follow Me 800 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 9 22 2 -

23 ▼ 18 19 34 HOUSEMAXX & SCOTTY Just The Way It Is 766 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -5 18 4 -

24 ▼ 17 21 22 ITALOBROTHERS This Is Nightlife 762 Zooland/Kontor/Kontor New Media -7 17 5 X

25 ▲ 36 - - FLORIAN ARNDT King Kong 760 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 11 25 2 -

26 ▼ 19 20 19 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love 707 Columbia Dance/Sony -7 15 7 X

27 ▼ 21 22 26 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Sky Is The Limit 701 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -6 21 9 X

28 ▼ 22 43 - ONEREPUBLIC If I Lose Myself 673 Mosley/Interscope/Universal/UV -6 22 3 X

29 ▼ 23 32 66 DJ SHOG VS. ABOUTBLANK & KLC Fireflight 629 7th Sense/Sony -6 23 4 -

30 ▼ 25 24 30 TJR Ode To Oi 507 Rising -5 12 17 -

31 ▼ 24 26 21 OTTO KNOWS Million Voices 496 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -7 1 26 X

32 NEU - - - KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Revolution (Reloaded 2k13) 484 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 69 32 1 -

33 ▲ 38 72 - DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 465 EMI 5 7 16 X

34 NEU - - - THE DISCO BOYS Heartbreaker 464 We Play/Kontor New Media 67 34 1 -

35 NEU - - - ALEX M. Greatest DJ 436 Mental Madness/Kontor New Media 66 35 1 -

36 ▼ 33 38 51 CABBALLERO Eye Of The Tiger (Rocky Dance Theme) 435 Shift/Sunnyside Up -3 33 4 -

37 ▲ 55 - - DA HOOL FEAT. LIMA Illusion 418 Zouk/Armada/Kontor/Kontor New Media 18 37 2 -

38 ▲ 48 83 - SHOWTEK Slow Down 416 Dim Mak 10 38 3 -

39 ▲ 63 - - W&W AND UMMET OZCAN The Code 394 Revealed/Kontor/Kontor New Media 24 39 2 -

40 ▲ 80 - - NIELS VAN GOGH Jump 386 Scream & Shout/Kontor New Media 40 40 2 -

41 ▲ 84 - - PHIL FULDNER Music Got Me 372 We Play/Kontor New Media 43 41 2 -

42 NEU - - - ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like 362 Armada/Kontor/Kontor New Media 59 42 1 -

43 ▼ 26 25 31 BASTO Stormchaser 351 Tiger/Kontor/Kontor New Media -17 25 5 -

44 ▲ 65 - - DUKE DUMONT FEAT. A*M*E Need U (100%) 346 Blasé Boys/B1M1/Universal/UV 21 44 2 -

45 ▲ 47 49 95 PASSENGER Let Her Go 339 Embassy Of Music/Warner 2 45 4 X

46 ▼ 37 31 36 SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Seven Words 312 Munix/Kontor New Media -9 23 8 -

47 ▼ 32 30 28 JUSTIN TIMBERLAKE Mirrors 289 RCA/Sony -15 27 8 X

48 ▲ 91 94 96 GESTÖRT ABER GEIL Johnny Blue 274 Toka Beatz/Zebralution 43 48 4 -

49 NEU - - - VERANO House Baby 272 Yawa/Zebralution 52 49 1 -

50 ▲ 58 71 - FOLLOW YOUR INSTINCT My City 268 Epic/Sony 8 50 10 X

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▼ 29 17 10 CASCADA Glorious 264 Zeitgeist/Universal/UV -22 3 9 X

52 ▲ 54 52 73 CAROLINA MARQUEZ FEAT. FLO RIDA & DALE SAUNDERS Sing La La La 259 Kontor/Kontor New Media 2 52 4 X

53 ▲ 61 85 - LAIDBACK LUKE FEAT. MAJESTIC Pogo 257 Mixmash 8 53 3 -

54 ▼ 30 27 33 CRIMINAL VIBES Song 2 252 Tiger/Kontor/Kontor New Media -24 27 5 -

55 ▼ 34 23 62 TEAM PITBULL FEAT. PITBULL & DAVID RUSH All Night 251 Sony -21 23 4 -

56 ▼ 51 40 46 PLASTIK FUNK Let Me See Ya 250 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 40 6 -

57 ▼ 52 58 86 MAJOR LAZER Get Free 236 Universal /UV -5 52 6 X

58 ▲ 71 53 35 KATERINE Ayo Technology 233 Columbia Dance/Sony 13 34 6 -

59 ▲ 87 - - MARTIN VAN LECTRO FEAT. TONY DAVIS Let Me Take You 232 Global Airbeatz/Zebralution 28 59 2 -

60 ● 60 - - SE:SA FEAT. ERIN In My Life 228 RUN DBN/Kontor New Media 0 60 2 -

61 ▼ 40 36 47 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE Wakanda 227 Axtone/We Play/Kontor New Media -21 36 8 -

62 ▲ 96 - - TOM TASH & TOKA Electro Dude 224 Toka Beatz/Zebralution 34 62 2 -

63 RE - 60 - MARTIN SOLA & MIAMI INC. Disconnected 216 C47/A 45/Kontor New Media 38 60 2 -

64 NEU - - - RICO BERNASCONI FEAT. AKON Girls 214 Starshit/Kontor New Media 37 64 1 -

65 ▲ 75 62 57 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 212 Universal/UV 10 4 33 X

66 ▼ 35 16 9 HOUSE ROCKERZ Elektrisiert 205 Kontor/Kontor New Media -31 8 8 -

67 ▼ 53 54 60 AVICII X You 203 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -14 52 6 -

68 NEU - - - KLAAS Flight To Paris 202 Scream & Shout/Kontor New Media 33 68 1 -

69 ▲ 95 - - JUST MIKE Capo 200 Scream & Shout/Kontor New Media 26 69 2 -

70 ▲ 93 - - HAMPENBERG & ALEXANDER BROWN FEAT. BUSTA RHYMES & SHONIE You're A Star 198 Disco Wax 23 70 2 -

71 ▼ 70 89 - MARC REASON Make The People Scream 196 Marc Reason Tunes -1 70 3 -

72 NEU - - - LYCK Amazing Life 194 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 29 72 1 -

73 ▲ 85 - - DIRTY DASMO Holi Festival Of Colours Anthem 192 Nitron/Sony 12 73 2 -

74 NEU - - - MO-NO FEAT. SARA CRUZ & FLO RIDA I Belong 2 U 190 Kontor/Kontor New Media 27 74 1 -

75 ▼ 41 44 27 SEAN FINN Riders On The Storm 175 Scream & Shout/Kontor New Media -34 14 11 -

76 NEU - - - SOLA & DIAZ Love Is 174 CO2/Digedo 25 76 1 -

77 ▲ 78 82 78 SIDO Bilder Im Kopf 169 Aggro/Universal/UV 1 31 13 X

78 ▼ 77 61 50 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS The Riddle Anthem 167 Sirup/Kontor/Kontor New Media -1 1 20 X

79 ▲ 99 80 67 W&W Lift Off! 166 Armada/Kontor/Kontor New Media 20 45 8 -

80 ▲ 94 88 - LISA ABERER I Will Dance 162 Kontor/Kontor New Media 14 80 3 X

81 ▼ 67 75 69 NICO OSBOURNE Wanna Be 161 Groove Gold/Central Stage/Kontor New Media -14 60 5 -

82 ▼ 57 46 43 LEONY! Ooo La La La 155 Tiger/Kontor/Kontor New Media -25 29 7 -

83 ▼ 46 37 37 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Hollywood Ending (2k13 Remix) 149 Global Productions/Kontor/Kontor New Media -37 36 6 -

84 ▼ 44 42 71 DIMITRI VEGAS, MOGUAI & LIKE MIKE Mammoth 148 Spinnin -40 42 5 -

85 NEU - - - KIT DA FUNK Afro Funk 146 Starshit/Kontor/Kontor New Media 16 85 1 -

86 ▼ 73 87 79 DE-GREES FEAT. JOY 2 Times 144 Yawa/Zebralution -13 73 4 -

87 ▼ 49 29 24 SANDER VAN DOORN Joyenergizer 142 ZYX -38 22 7 -

88 ▼ 69 45 23 FLO RIDA FEAT. JENNIFER LOPEZ Sweet Spot 141 Atlantic/Warner -19 16 9 -

89 ▼ 86 100 - DAVE KURTIS J.A.M. EP 140 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 86 3 -

90 RE - 57 63 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. LISA ABERER Razorblade 139 Kontor/Kontor New Media 11 57 3 -

91 ▼ 83 - - TOM NOVY & JASHARI A Tribute To House Nation 138 Nouveau Niveau/Kontor/Kontor New Media -8 83 2 -

92 RE - 47 81 ERIC CHASE FEAT. NADI NASH & POSTMAN K Disco Bitch 137 Kontor/Kontor New Media 9 47 3 -

93 NEU - - - AFROJACK FEAT. CHRIS BROWN As Your Friend 136 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 8 93 1 -

94 ▼ 76 63 38 JAQUES RAUPÉ & TALSTRASSE 3-5 Fidel 134 Fadersport/Kontor New Media -18 29 8 -

95 ▼ 74 91 53 WANKELMUT & EMMA LOUISE My Head Is A Jungle 133 B1/Universal/UV -21 33 9 -

96 ▼ 39 35 40 UMEK Spank! 132 Tiger/Kontor/Kontor New Media -57 35 5 -

97 NEU - - - AMFREE & JAY FROG Is This Love 130 7th Sense/Kontor New Media 4 97 1 -

98 ▼ 64 73 - THEOPHILUS LONDON Wine & Chocolates 128 Warner -34 54 15 X

99 NEU - - - ARTY FEAT. CHRIS JAMES Together We Are 126 Big Beat 2 99 1 -

100 NEU - - - CHRIS BROWN Fine China 124 RCA/Sony 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 2 3 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013 3724 Epic/Sony 0 1 5

2 ● 2 1 1 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 2676 Sirup/Kontor/Kontor New Media 0 1 6

3 ▲ 10 - - ROCKSTROH Frei Sein 1604 Kick Fresh 7 3 2

4 ▼ 3 3 4 G&G Use Somebody 1516 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media -1 3 5

5 ▲ 24 - - SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night 1116 We Play/Kontor New Media 19 5 2

6 ▼ 4 4 5 PICCO Mash! 998 Yawa/Zebralution -2 3 8

7 ▼ 5 6 7 SUPERFREAKZ Want You So 938 Embassy One/Zebralution -2 5 6

8 ▲ 42 - - CASSEY DOREEN Dreams 802 Glamara/Zebralution 34 8 2

9 ▲ 12 - - COMBINATION Follow Me 800 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 3 9 2

10 ▼ 6 7 16 HOUSEMAXX & SCOTTY Just The Way It Is 766 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -4 6 4

11 ▲ 16 - - FLORIAN ARNDT King Kong 760 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 5 11 2

12 ▼ 7 15 42 DJ SHOG VS. ABOUTBLANK & KLC Fireflight 629 7th Sense/Sony -5 7 4

13 ▼ 8 9 13 TJR Ode To Oi 507 Rising -5 4 17

14 NEU - - - KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Revolution (Reloaded 2k13) 484 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 37 14 1

15 NEU - - - THE DISCO BOYS Heartbreaker 464 We Play/Kontor New Media 36 15 1

16 NEU - - - ALEX M. Greatest DJ 436 Mental Madness/Kontor New Media 35 16 1

17 ▼ 13 20 31 CABBALLERO Eye Of The Tiger (Rocky Dance Theme) 435 Shift/Sunnyside Up -4 13 4

18 ▲ 31 - - DA HOOL FEAT. LIMA Illusion 418 Zouk/Armada/Kontor/Kontor New Media 13 18 2

19 ▲ 26 - - SHOWTEK Slow Down 416 Dim Mak 7 19 2

20 ▲ 38 - - W&W AND UMMET OZCAN The Code 394 Revealed/Kontor/Kontor New Media 18 20 2

21 ▲ 50 - - NIELS VAN GOGH Jump 386 Scream & Shout/Kontor New Media 29 21 2

22 NEU - - - PHIL FULDNER Music Got Me 372 We Play/Kontor New Media 29 22 1

23 NEU - - - ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like 362 Armada/Kontor/Kontor New Media 28 23 1

24 ▼ 9 10 14 BASTO Stormchaser 351 Tiger/Kontor/Kontor New Media -15 9 4

25 ▲ 39 - - DUKE DUMONT FEAT. A*M*E Need U (100%) 346 Blasé Boys/B1M1/Universal/UV 14 25 2

26 ▼ 17 14 18 SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Seven Words 312 Munix/Kontor New Media -9 9 8

27 NEU - - - GESTÖRT ABER GEIL Johnny Blue 274 Toka Beatz/Zebralution 24 27 1

28 NEU - - - VERANO House Baby 272 Yawa/Zebralution 23 28 1

29 ▲ 36 - - LAIDBACK LUKE FEAT. MAJESTIC Pogo 257 Mixmash 7 29 2

30 ▼ 11 11 15 CRIMINAL VIBES Song 2 252 Tiger/Kontor/Kontor New Media -19 11 4

31 ▼ 14 8 39 TEAM PITBULL FEAT. PITBULL & DAVID RUSH All Night 251 Sony -17 8 4

32 ▼ 29 22 27 PLASTIK FUNK Let Me See Ya 250 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 22 5

33 ▲ 45 32 17 KATERINE Ayo Technology 233 Columbia Dance/Sony 12 17 6

34 NEU - - - MARTIN VAN LECTRO FEAT. TONY DAVIS Let Me Take You 232 Global Airbeatz/Zebralution 17 34 1

35 ● 35 - - SE:SA FEAT. ERIN In My Life 228 RUN DBN/Kontor New Media 0 35 2

36 ▼ 19 18 28 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE Wakanda 227 Axtone/We Play/Kontor New Media -17 18 7

37 NEU - - - TOM TASH & TOKA Electro Dude 224 Toka Beatz/Zebralution 14 37 1

38 NEU - - - MARTIN SOLA & MIAMI INC. Disconnected 216 C47/A 45/Kontor New Media 13 38 1

39 NEU - - - RICO BERNASCONI FEAT. AKON Girls 214 Starshit/Kontor New Media 12 39 1

40 ▼ 15 5 2 HOUSE ROCKERZ Elektrisiert 205 Kontor/Kontor New Media -25 1 8

41 ▼ 30 33 37 AVICII X You 203 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -11 30 5

42 NEU - - - KLAAS Flight To Paris 202 Scream & Shout/Kontor New Media 9 42 1

43 NEU - - - JUST MIKE Capo 200 Scream & Shout/Kontor New Media 8 43 1

44 NEU - - - HAMPENBERG & ALEXANDER BROWN FEAT. BUSTA RHYMES & SHONIE You're A Star 198 Disco Wax 7 44 1

45 ▼ 44 - - MARC REASON Make The People Scream 196 Marc Reason Tunes -1 44 2

46 NEU - - - LYCK Amazing Life 194 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 5 46 1

47 NEU - - - DIRTY DASMO Holi Festival Of Colours Anthem 192 Nitron/Sony 4 47 1

48 NEU - - - MO-NO FEAT. SARA CRUZ & FLO RIDA I Belong 2 U 190 Kontor/Kontor New Media 3 48 1

49 ▼ 20 25 11 SEAN FINN Riders On The Storm 175 Scream & Shout/Kontor New Media -29 3 11

50 NEU - - - SOLA & DIAZ Love Is 174 CO2/Digedo 1 50 1
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Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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DDP HOT 50
Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013 1 1 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013

2 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 2 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout

3 3 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 3 3 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day

4 4 DJ ANTOINE Bella Vita 4 4 DJ ANTOINE Bella Vita

5 5 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go 5 5 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go

6 6 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment 6 7 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop

7 7 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 7 9 ROCKSTROH Frei Sein

8 10 G&G Use Somebody 8 10 G&G Use Somebody

9 8 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It 9 12 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One
10 25 FLORIAN ARNDT King Kong 10 8 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It

11 11 R.I.O. Living In Stereo 11 13 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night

12 9 ROCKSTROH Frei Sein 12 11 R.I.O. Living In Stereo

13 12 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One 13 6 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment

14 22 COMBINATION Follow Me 14 16 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us

15 21 CASSEY DOREEN Dreams 15 32 KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Revolution (Reloaded 2k13)

16 19 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 16 24 ITALOBROTHERS This Is Nightlife
17 38 SHOWTEK Slow Down 17 15 PICCO Mash!

18 23 HOUSEMAXX & SCOTTY Just The Way It Is 18 18 STEVIE B. FEAT. PITBULL Spring Love 2013

19 16 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 19 21 CASSEY DOREEN Dreams
20 20 WILL.I.AM FEAT. JUSTIN BIEBER #That Power 20 20 WILL.I.AM FEAT. JUSTIN BIEBER #That Power

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013

2 3 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day

3 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout

4 4 DJ ANTOINE Bella Vita

5 5 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go

6 6 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment

7 10 G&G Use Somebody

8 7 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop

9 11 R.I.O. Living In Stereo
10 8 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It

11 14 BAAUER Harlem Shake

12 18 STEVIE B. FEAT. PITBULL Spring Love 2013

13 12 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One

14 26 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love

15 17 SUPERFREAKZ Want You So

16 24 ITALOBROTHERS This Is Nightlife

17 9 ROCKSTROH Frei Sein

18 27 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Sky Is The Limit

19 23 HOUSEMAXX & SCOTTY Just The Way It Is
20 20 WILL.I.AM FEAT. JUSTIN BIEBER #That Power

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 1 1 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013

2 1 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013 2 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout

3 3 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 3 3 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day

4 4 DJ ANTOINE Bella Vita 4 4 DJ ANTOINE Bella Vita

5 7 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 5 5 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go

6 8 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It 6 6 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment
7 6 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment 7 7 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop

8 5 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go 8 8 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It

9 11 R.I.O. Living In Stereo 9 9 ROCKSTROH Frei Sein
10 13 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night 10 10 G&G Use Somebody

11 12 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One 11 11 R.I.O. Living In Stereo

12 14 BAAUER Harlem Shake 12 12 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One

13 15 PICCO Mash! 13 13 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night

14 16 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 14 14 BAAUER Harlem Shake

15 17 SUPERFREAKZ Want You So 15 15 PICCO Mash!

16 10 G&G Use Somebody 16 16 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us
17 22 COMBINATION Follow Me 17 17 SUPERFREAKZ Want You So

18 19 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 18 18 STEVIE B. FEAT. PITBULL Spring Love 2013

19 29 DJ SHOG VS. ABOUTBLANK & KLC Fireflight 19 19 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child
20 20 WILL.I.AM FEAT. JUSTIN BIEBER #That Power 20 20 WILL.I.AM FEAT. JUSTIN BIEBER #That Power

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013

2 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout

3 9 ROCKSTROH Frei Sein

4 3 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day

5 4 DJ ANTOINE Bella Vita

6 10 G&G Use Somebody

7 8 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It

8 6 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment

9 13 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night
10 14 BAAUER Harlem Shake

11 7 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop

12 5 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go

13 48 GESTÖRT ABER GEIL Johnny Blue

14 11 R.I.O. Living In Stereo

15 16 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us

16 41 PHIL FULDNER Music Got Me

17 12 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One

18 62 TOM TASH & TOKA Electro Dude

19 40 NIELS VAN GOGH Jump
20 15 PICCO Mash!
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